
8

Bezdrátové ovládání řady WS300

WS330 je čtyřkanálový vysílač, který může ovládat až čtyři různé spotřebiče. Každý kanál může mít jinou funkci a 
ovládat i několik přijímačů najednou (např. žaluzie na všech oknech v místnosti naráz). Je určen k připevnění na 
stěnu nebo jiný rovný povrch (přilepením nebo přišroubováním).

Vysílač na stěnu má v každém rohu hmatníku zabudovaný jeden spínač - celkem tedy čtyři kanály. 
Po stisknutí je vyslán kódovaný signál pro spárovaný přijímač, který provede naučenou funkci. 
Každý kanál může mít jinou funkci a může ovládat i několik přijímačů najednou nebo ovládat různé 
funkce přijímače (zapnout / vypnout osvětlení, ovládat žaluzie, elektrické zámky apod.).

WS330WS330 Vysílač nástěnný - VenusVysílač nástěnný - Venus

i

i

Technické parametry

Objednací číslo 3330

Napájení 1 × 3 V, typ CR2430 (součást balení)

Vf výkon < 10 mW

Frekvence 433,92 MHz

Stupeň krytí IP 20

Životnost baterie až 3 roky

Pracovní teplota 0 °C až 50 °C

Rozměry 81 mm × 81 mm × 15 mm

15 mm

81 mm 81 mm


